
❑ ❑ ❑

6.30 Max Steel II (13)          
Americko-kanadský animovaný seriál

6.55 Star Wars: Příběhy droidů      
Závěr amerického animovaného seriálu

7.40 M*A*S*H (79)  
8.35 M*A*S*H (80)  

Americký válečný seriál (1972-1982)
9.15 Castle na zabití II (24)          

Smrtelná hra
Americký kriminální seriál (2010).

10.10 Rosamunde Pilcher: Srdce ve 
větru          
Krásná Sophie si má brát movitého 
lorda, když se nečekaně po letech setká
s jeho bratrancem. Uvědomí si, že bez
své dávné lásky nedokáže být nikdy 
šťastná... 
Německý romantický příběh (2007).

12.00 Polední zprávy     
12.15 Jake a tlusťoch I (19)          

Neviňátko
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

13.15 Komisař Rex IV (3)  
Vražedný plán
Německý kriminální seriál (1997).

14.15 Castle na zabití III (1)          
Smrtelná známost
Americký kriminální seriál (2010).

15.15 Hádej, kdo jsem!          
Zábavná show, ve které profese 
hraje prim.

16.25 Odpolední zprávy    
16.40 Soudní síň     

Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012)

17.35 Prostřeno!     
Pět soutěžících, pět večeří, menu
tradiční, exotická i experimentální! 

18.55 Zprávy FTV Prima   
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divácké zprávy        
19.55 TOP STAR          
20.15 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT   
21.35 davinci     

Profesoři Kotek a Mádl se o vás 
zábavně, vědecky a experimentálně 
postarají

22.30 Pekelná kuchyně XI (20)          
Americká reality show (2013) 

23.20 Soudní síň    
Soudní případy plné emocí, které 
jsou inspirovány skutečností (2012)

0.15 Rosamunde Pilcher: Srdce ve 
větru          
Německý romantický příběh (2007).

2.05 Jake a tlusťoch I (19)          
Slavný americký krimiseriál (1987-92)

2.50 Komisař Rex IV (3)  
3.40 Pekelná kuchyně XI (20)          

TV PROGRAM

soudní případy
Soudní síň16.40

Na svazích kolem hornobavorského

střediska zimních sportů Lenggriesu

absolvovalo své první pokusy na sněhu

několik nejúspěšnějších německých

lyžařek. Řeč je o Hildě Gergové a

Martině Eitlové, které na Braunecku

zahájily své sportovní úspěchy. Ale 

i u úplně "normálních'' lyžařů je Brau-

neck v kurzu. Až do výšky 1000 metrů

se rozkládá rozlehlé lyžařské středisko

s rozmanitými sjezdovkami. Oblast leží

jen 50 kilometrů od Mnichova, a je

proto především oblíbená mezi oby-

vateli bavorského hlavního města. Aby

člověk předešel dlouhým čekacím do-

bám, měl by být o víkendech u kabi-

nové lanovky, která jej dopraví na

1556 metrů vysoký Brauneck, mezi

prvními.

Alternativou může být i doprava nahoru

ze sousedního Wegscheidu, která je tu

možná několika vleky. Nahoře na

Braunecku se již počet lyžařů 

a snowboardistů relativně rychle roz-

dělí. Milovníkům zimních sportů je tu

k dispozici rozsáhlý systém sjezdovek

a vleků a několik horských chat.

Nejvyšším bodem oblasti je 1712

metrů vysoký vrchol Latschenkopf. Z

něho je nádherný výhled do dálky na

pohoří Karwendel. Najdete tu celkem

34 kilometrů sjezdovek, které jsou

vhodné jak pro začátečníky, tak i pro

profíky či celé rodiny. Naprosto nej-

těžším sjezdem je tu sjezdovka

Světového poháru alpského lyžování

„Grosse Garland“ k dolní stanici la-

novky Brauneck-Bergbahn, kterou lze

doporučit pouze zkušeným lyžařům.

O mnoho vhodnější pro rodiny jsou

svahy kolem Braunecku a

Latschenkopfu. Pro zcela malé lyžaře

nabízí Langgries dětský 

park nedaleko kabinové lanovky

Brauneck-Gondelbahn a dětskou

sněžnou zemi "Villa Lustig" na Jauden-

hangu. Na 20 000 čtverečních met-

rech tu mohou děti od 3 let sbírat své

první zkušenosti formou hry. 

Kromě  vynikajícího hlídání dětí je tato

oblast charakteristická také hustou sítí

horských restauraci. Více než tucet tra-

dičních podniků zve na sjezdovkách

ke krátké návštěvě. Zmiňme přede-

vším restauraci Stiealm se sněžným

barem na Idealhangu nebo

Anderlhütte ve Finstermünzkesselu. 

V této oblasti však není dobře postaráno

jen o příznivce alpských disciplin. Na

své si tu přijdou i běžkaři, a to přede-

vším na nejoblíbenějších stopách kolem

Jachenau, které se vyznačují dostat-

kem sněhu. V okolí Lenggriesu se na-

chází celkem 110 kilometrů běžec-

kých tratí. Obec si uchovala venkovský

charakter a láká hosty na bavorskou

tradici a vydatnou kuchyni. Více ve-

černí zábavy najdete v nedalekém

Bad Tölzu.

Lenggries/Brauneck

Zdroj: VELKÝ SKI ATLAS, 
Nakladatelství Svojtka&Co.

Lenggries je jedním z nejtradič-
nějších bavorských lyžařských
středisek a klimatických lázní.
Rozkládá se v nadmořské výšce
od 700 do 1700 metrů a díky to-
mu je tu nadílka sněhu obvykle
zaručená. Oblast nabízí 34 kilo-
metrů sjezdovek všech stupňů
obtížnosti a řadu útulných hor-
ských chat. Oblíbený je tu v údo-
lí Isaru i běh na lyžích.

inzerce

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 19:45  Stránka 20


